
Dz-02.0021.4.2023 

 

 

Uchwała Nr XLVII/239/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie opinii do wniosku Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie dla wskazanych 

projektów w X edycji Budżetu Obywatelskiego (BO.D2.15/23 „Kosze na psią kupkę przy 

ogródkach działkowych nad Białuchą”) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie projekt Budżetu Obywatelskiego (edycja X) BO.D2.15/23 „Kosze na 

psią kupkę przy ogródkach działkowych nad Białuchą” wskazany we wniosku przez Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nie ma potrzeby lokalizacji osobnych koszy na śmieci na psie odchody, ponieważ zwykłe kosze 

spełniają tę funkcję. 

Należałoby jedynie zwiększyć ilość zwykłych koszy w tym rejonie oraz przeprowadzić akcję 

informacyjną mającą na celu uświadomienie właścicielom obowiązku sprzątania po swoim 

psie. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki do opiniowanego wniosku nie posiada informacji o planowanych 

inwestycjach do realizacji w roku 2024. 


